Creative Cloud ALL App จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงขอประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เช่าสิทธิ์ใช้โปรแกรม Adobe Creative Cloud ALL 

App จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ บริษัท ไอ.ที.โซลูชั่น คอมพิวเตอร์ (ไทยแลนด์) จำกัด  โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๕,๒๓๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่       พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

(นายสำเริง ด้วงนิล) 

รองผู้อำนวยการสนับสนุนทางเทคนิค